
Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Kreisrekord 1038,0
Stand: 21.06.2020 08:54 Uhr Gesamt

1  SV Teichwolframsdorf 999 Ringe

101 Wagner, Marcus 365

103 Raudszus, Frank 322

106 Hilbrich, Silvio 312



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Kreisrekord 382
Stand: 21.06.2020 08:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 101 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 90 90 92 93 365

2 106 Hilbrich, Silvio  SV Teichwolframsdorf 75 76 80 81 312

3 93 Funk, Martin  SG Weida 72 72 74 75 293

4 111 Gläser Junior, Sigurd  SV Zeulenroda 39 39 54 55 187

5 98 Würzberger, Florian  SG Münchenbernsdorf 31 31 55 55 172



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Kreisrekord 1067,0
Stand: 21.06.2020 08:54 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1064 Ringe

41 Otto, Andreas 360

40 Rohn, Uwe 355

43 Gallitzendörfer, Jan 349

2  SV Hohenölsen 968 Ringe

14 Gessner, Heiko 353

20 Drexel, Wolfgang 317

107 Baumberg, Mirko 298

3  SG Weida 782 Ringe

24 Reuter, Carsten Michael 293

25 Künzel, Uwe 274

39 Schalkwijk, Jasper 215

4  SV Zeulenroda 645 Ringe

52 Vetter, Andreas 303

53 Kratzer, René 179

54 Halder, Josef 163



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Kreisrekord 371
Stand: 21.06.2020 08:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 41 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 82 82 98 98 360

2 14 Gessner, Heiko  SV Hohenölsen 85 85 91 92 353

3 43 Gallitzendörfer, Jan  Langenwetzendorfer SV 85 85 89 90 349

4 103 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 81 81 80 80 322

5 52 Vetter, Andreas  SV Zeulenroda 75 76 76 76 303

6 107 Baumberg, Mirko  SV Hohenölsen 72 73 76 77 298

7 46 Dittmann, Kai  Langenwetzendorfer SV 62 62 80 81 285

8 76 Sachsenweger, Jörgen  SG Münchenbernsdorf 55 56 73 73 257

9 39 Schalkwijk, Jasper  SG Weida 51 51 56 57 215

10 18 Jaintz, Sascha  SV Hohenölsen 54 54 53 54 215

11 81 Heidrich, André  1. SSV Ostthüringen e.V. 7 8 53 53 121



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.13

Sportpistole 9 mm Luger Damen II Seite: 1

Kreisrekord 1
Stand: 21.06.2020 08:57 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 47 Dittmann, Simone  Langenwetzendorfer SV 70 71 78 78 297

Neuer Kreisrekord



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Kreisrekord 953,0
Stand: 21.06.2020 08:55 Uhr Gesamt

1  SG Münchenbernsdorf 811 Ringe

74 Zeeh, Mario 302

75 Knab, Thomas 292

77 Riemer, Andreas 217

2  SV Zeulenroda 661 Ringe

65 Walter, Wolf-Dieter 280

57 Sillge, Ulf-Merten 242

55 Schmidt, Jürgen Dr. 139

3  SG Weida 558 Ringe

37 Conrad, Tobias 259

29 Schulz, Detlef 248

35 Schmitz, Gerald 51



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Kreisrekord 373
Stand: 21.06.2020 09:07 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 40 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 85 85 92 93 355

2 74 Zeeh, Mario  SG Münchenbernsdorf 70 71 80 81 302

3 24 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 68 68 78 79 293

4 75 Knab, Thomas  SG Münchenbernsdorf 72 73 73 74 292

5 65 Walter, Wolf-Dieter  SV Zeulenroda 69 69 71 71 280

6 25 Künzel, Uwe  SG Weida 68 69 68 69 274

7 3 Gerhardt, Heinz  Hilbersdorfer SV 70 70 63 63 266

8 37 Conrad, Tobias  SG Weida 65 65 64 65 259

9 29 Schulz, Detlef  SG Weida 51 51 73 73 248

10 57 Sillge, Ulf-Merten  SV Zeulenroda 58 59 62 63 242

11 77 Riemer, Andreas  SG Münchenbernsdorf 42 42 66 67 217
12 109 Fuchs, Andreas  SV Zedlitz 56 57 49 49 211

13 53 Kratzer, René  SV Zeulenroda 43 44 46 46 179

14 54 Halder, Josef  SV Zeulenroda 52 53 29 29 163
15 108 Matthes, Horst  SV Zeulenroda 24 25 45 45 139

16 55 Schmidt, Jürgen Dr.  SV Zeulenroda 39 40 30 30 139
17 88 Haußner, Frank  SV Zeulenroda 17 18 29 30 94

18 35 Schmitz, Gerald  SG Weida 14 14 11 12 51



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.15

Sportpistole 9 mm Luger Damen III Seite: 1

Kreisrekord 314
Stand: 21.06.2020 09:02 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 99 Weinert, Almut  SG Münchenbernsdorf 56 56 71 72 255

2 44 Rohleder, Ines  Langenwetzendorfer SV 49 50 62 63 224

3 97 Reichelt, Kerstin  SG Münchenbernsdorf 5 6 17 18 46

4 113 Gläser, Anke  SV Zeulenroda 3 4 13 13 33



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Kreisrekord 952,0
Stand: 21.06.2020 09:07 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 892 Ringe

58 Hillebrand, Peter 376

60 Förster, Karl-Heinz 319

59 Anton, Dieter 197

2  Hilbersdorfer SV 860 Ringe

6 Wischnewski, Wolfgang 313

7 Bergmann, Eckhard 290

8 Otto, Andreas 257

3  SV Zeulenroda II 699 Ringe

63 Clauß, Rainer 310

62 Grünler, Harald 222

61 Krüger, Reinhard 167



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Kreisrekord 376
Stand: 21.06.2020 09:12 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 58 Hillebrand, Peter  SV Zeulenroda 95 96 92 93 376

Eingestellter Kreisrekord

2 60 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 75 76 84 84 319

3 20 Drexel, Wolfgang  SV Hohenölsen 76 76 82 83 317

4 6 Wischnewski, Wolfgang  Hilbersdorfer SV 72 72 84 85 313

5 63 Clauß, Rainer  SV Zeulenroda II 75 75 80 80 310

6 7 Bergmann, Eckhard  Hilbersdorfer SV 73 73 72 72 290

7 73 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 55 55 79 80 269

8 104 Potschies, Erwin  SV Teichwolframsdorf 66 67 67 67 267

9 78 Ritter, Hans-Jürgen  SG Münchenbernsdorf 61 62 69 70 262

10 8 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV 61 62 67 67 257

11 5 Kretzschmar, Werner  Hilbersdorfer SV 55 55 62 61 233
12 84 Krause, Peter  SV Zeulenroda 53 53 63 63 232

13 64 Wittig, Steffen  SV Zeulenroda 61 61 53 53 228

14 62 Grünler, Harald  SV Zeulenroda II 48 49 62 63 222
15 85 Maiwald, Gerd  SV Zeulenroda 57 57 53 54 221

16 21 Heeg, Jürgen  SV Hohenölsen 43 44 62 63 212
17 59 Anton, Dieter  SV Zeulenroda 53 54 45 45 197

18 22 Fröhlich, Karlheinz  SV Hohenölsen 49 50 45 45 189

19 61 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda II 40 41 43 43 167
20 86 Wrobel, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 36 36 41 41 154

21 112 Staps, Uwe  Langenwetzendorfer SV 43 44 33 33 153

22 34 Kittel, Jürgen  SG Weida 24 24 24 25 97
23 110 Gläser, Sigurd  SV Zeulenroda 22 23 13 13 71

24 28 Bardohn, Joachim  SG Weida 18 19 11 12 60



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.17

Sportpistole 9 mm Luger Damen IV Seite: 1

Kreisrekord 287
Stand: 21.06.2020 09:04 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 87 Wendel, Elfi  SV Zeulenroda 28 28 49 49 154


